
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000472 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時15分

物品共同購入消耗品（床用ワックス）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                            ¥942,000                   

松戸ビル管理業（協）
                          ¥1,117,800                   2

株式会社トーエイ
                          ¥2,029,291                   3

株式会社アイリスプラザ
辞退                  4                                     

手持ち業務が多く、受注困難であるため。
（同）ＪＶ

失格                  5                                     
未参集のため。
株式会社森山商会

辞退                                                      6
手持ち業務が多く、受注困難であるため。
ロイヤルホームセンター株式会社

失格                  7                                     
未参集のため。

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）           ¥942,000

（税込） うち消費税        ¥1,036,200            ¥94,200

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000479 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時30分

物品共同購入消耗品（文房具類）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社栄文堂
1 落札                          ¥1,088,070                   

株式会社森山商会
                          ¥1,099,735                   2

株式会社トーエイ
                          ¥1,108,286                   3

株式会社スタッフ
失格                  4                                     

未参集のため。

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社栄文堂　代表取締役　上嶋　哲夫

（２）落札額 （税抜）         ¥1,088,070

（税込） うち消費税        ¥1,196,877           ¥108,807

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000481 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時45分

物品共同購入消耗品（管理用消耗品）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社アイリスプラザ
1 落札                            ¥263,640                   

三和工業株式会社
辞退                                                      2

（同）ＪＶ
失格                                                      3

未参集のため。
株式会社森山商会

辞退                  4                                     
手持ち業務が多く、受注困難であるため。
山和機工株式会社

辞退                  5                                     
手持ち業務が多く、受注困難であるため。
ロイヤルホームセンター株式会社

失格                                                      6
未参集のため。

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社アイリスプラザ　ユニディ松戸ときわ平店　店長　下原　元

（２）落札額 （税抜）           ¥263,640

（税込） うち消費税          ¥290,004            ¥26,364

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000462 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後04時00分

物品共同購入消耗品（乾電池及び蛍光灯）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥2,789,010                   

株式会社トーエイ
                          ¥3,205,279                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥2,789,010

（税込） うち消費税        ¥3,067,911           ¥278,901

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000496 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後04時15分

複合機・軽印刷機用再生紙の購入（単価契約）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 8年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社秋葉商店
1                   落札                           ¥1,528.00

株式会社トーエイ
                                    2          ¥1,545.00

株式会社森山商会
                                    3          ¥1,550.00

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社秋葉商店　代表取締役　秋葉　宗一郎

（２）落札額 （税抜）          ¥1,528.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000478 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後01時40分

折りたたみプールフロアの購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

有限会社リードスポーツ
1 落札                          ¥1,232,000                   

有限会社ダイナスポーツ
                          ¥1,246,000                   2

タカヤスポーツ株式会社
                          ¥1,260,000                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

有限会社リードスポーツ　取締役　木谷　将大

（２）落札額 （税抜）         ¥1,232,000

（税込） うち消費税        ¥1,355,200           ¥123,200

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180




